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| tovaglioli Papernet sono un ottimo alleato per personalizzare e rendere funzionale la tua tavola, adatti per ogni occasione.

TABLE

NAPKING
VIRGIN
WHITE

Dati tecnici Trasporto

Materiale: Pura Cellulosa EAN ITF: 58024929091403
Colore: Bianco Confezioni per collo: 42

Goffratura: Volume (m3): 0,069

Veli: 2 Lunghezza (cm): 52,5

Numero strappi: 50 Larghezza (cm): 37,0

Altezza strappo (cm): 33,00 Altezza (cm): 35,5

Lunghezza strappo (cm): 33,00 Peso lordo (kg)*:

Dimensioni piegato (cm): Peso netto (Kg)™:

Lunghezza Rotolo (m): 0,00 Imballo / Collo: Scatola stampata
Diametro Rotolo (cm): 0,00

Diametro del nucleo (cm): 0,00

Lunghezza Dispenser (cm): Pallet

Larghezza Dispenser (cm): Colli per pancale: 12

Altezza Dispenser (cm): Altezza pancale (cm): 121,5 (x2)
Grammatura (g/m2): Pezzi base / pancale: 4

Capacita: Pezzi altezza / pancale: 3

Dosaggio:

Contatto alimentare: Si Dispenser Compatibi“;

Pezzi / Unita di consumo

EAN:

Pezzi / Unita di consumo:
Lunghezza (cm):
Larghezza (cm):

Altezza (cm):

Peso netto (Kg)*:

Peso lordo (kg)*:

Imballo / Confezione:

8024929091408

1
17,00
17,00
5,00

Polipropilene stampato

Codici compatibili:

* Tolleranza +5%
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